Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар лицей  № 4

имени 57-го отдельного зенитного артиллерийского дивизиона

противовоздушной обороны

ул.Бургасская, д.29, Краснодар, 350058, тел./факс (861)233-48-44

e-mail: school4-05@kubannet.ru

        ПРИКАЗ

                22.08.2022 г.

№ 340  -П

г. Краснодар

О создании Общественного совета по питанию в МАОУ лицее № 4

 С целью контроля за качеством питания, ассортиментом блюд и

буфетной продукции, пропаганде здорового питания, оперативного решения

вопросов по организации питания в гимназии п р и к а з ы в а ю :

      1.Создать Общественный  совет  по питанию в МАОУ лицее № 4, в

полномочия которого внести контроль над полноценностью питания,

проведением корректировки примерных цикличных меню и

взаимозаменяемостью продуктов, качеством поступающей продукции,

организацию работы по совершенствованию эстетического оформления

обеденных залов, пропаганде и внедрению основ здорового питания, а также

помощь в разборе конфликтных ситуаций.

      2. Включить в состав Общественного  совета по питанию следующих лиц:

  Председатель Общественного  совета  -  Лушникова М.В., зам. директора  ВР

 Члены Общественного  совета:

  Клитная Т.Б.       – заместитель директора по АХР

  Можаева А.Г.       - библиотекарь

  Кушнарева Т.М.  - учитель начальных классов

  Исханова М.Д. - представитель председатель родительского комитета

  Крохмаль Н.И.   - представитель председатель родительского

  Силенко Н.А.    - заведующий производством ООО КШП «Кубаночка-93»

        3. Клитной Т.Б. разработать план мероприятий Общественного совета  по

питанию на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Лушникову М.В.

Директор МАОУ лицей № 4                                            Л.Б.Капустина

С приказом ознакомлены:

Лушникова М.В.

Клитная Т.Б.                                                Можаева А.Г.

Кушнарева Т.М.                                         Крохмаль Н.И.

Исханова М.Д.                                           Силенко Н.А.

mailto:school4-05@kubannet.ru

		2022-09-04T22:32:52+0300
	Капустина Людмила Борисовна